｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人國家實驗研究院 函

受文者：淡江大學學校財團法人淡江大學

發文字號：國研授政資字第1130802291 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：海報A4(1130802291-0-0.pdf)

惠請貴校協助發布「Win the PRIDE：用指標說故事」競賽

活動海報及相關訊息，並鼓勵學生踴躍報名參加。

為支援科技政策規劃及研究工作，本院科技政策研究與資

訊中心建置「政策研究指標資料庫」，簡稱PRIDE資料庫

(https://pride.stpi.narl.org.tw/)，資料涵蓋社會、經濟、科技

等領域的指標資料，並提供指標資料查詢、下載、立即線

上繪製統計圖表等功能。

今為鼓勵青年學子利用數據建立資料處理與邏輯分析之能

力，進而透過PRIDE資料庫豐富的各國指標資料了解國際

現況並開拓國際視野，以及藉由專題研究及小論文寫作的

概念，鼓勵學生自主學習，提升學生的思辨能力，特舉辦

此競賽活動。

敬請轉知貴校學生踴躍報名參加本競賽活動以獲取獎項及

文稿公開之榮耀。

報名日期為113年10月18日至113年10月23日止。

競賽活動海報如附件一；競賽活動相關訊息請查詢活動網

站https://pride.stpi.narl.org.tw/。

正本：公私立大專校院

地址：10636台北市大安區和平東路二段106號3樓
聯絡人：陳楚恬
電話：02-27377496
電子信箱：0408341@narlabs.org.tw

發文日期： 中華民國113年9月3日

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

統計學系 113/09/03

1130013402

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：

院長 蔡宏營電  子  公  文
交  換  章
2024/09/03
12:14:11

第2頁，共2頁

統計學系 113/09/03

1130013402